
 

1 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

ZPRÁVA  
O ČINNOSTI 
ŠKOLY 

 

 

KONCERT POD OKNY oceněný jako SKUTEK ROKU  

 

ZA ŠKOLNÍ ROK 2020/2021 
 



 

2 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

 

Obsah 

A) ZÁKLADNÍ ÚDAJE A CHARAKTERISTIKA ŠKOLY ....................................................................................................... 3 

ÚDAJE O ŠKOLE ...................................................................................................................................................... 3 

ÚDAJE O ŘEDITELI .................................................................................................................................................. 3 

ŠKOLSKÁ RADA ....................................................................................................................................................... 3 

CHARAKTERISTIKA ŠKOLY ....................................................................................................................................... 4 

MATERIÁLNÍ ZABEZPEČENÍ VÝUKY A PROVOZU ..................................................................................................... 5 

PŘEHLED VYBRANÝCH UKAZATELŮ ZA ŠKOLNÍ ROK 2020/2021 ............................................................................. 6 

KALENDÁŘ ŠKOLNÍHO ROKU původní a nový pro jaro 2021 .................................................................................. 9 

B) PŘEHLED OBORŮ VZDĚLÁNÍ ................................................................................................................................ 11 

C) ÚDAJE O PRACOVNÍCÍCH ŠKOLY ............................................................................................................................ 13 

PEDAGOGIČTÍ PRACOVNÍCI .................................................................................................................................. 13 

NEPEDAGOGIČTÍ PRACOVNÍCI ............................................................................................................................. 17 

D) ÚDAJE O PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ ............................................................................................................................... 18 

E) VÝSLEDKY VZDĚLÁVÁNÍ ........................................................................................................................................ 21 

F) PREVENCE SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ ....................................................................................................... 24 

G) DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ ........................................................................................... 28 

H) AKTIVITY A PREZENTACE ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI v přehledu školního roku 2020-2021 ...................................... 30 

Výsledky žáků v soutěžích 2020 - 2021 .................................................................................................................... 33 

CH) ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH INSPEKCE A KONTROLÁCH HOSPODAŘENÍ .................................................................... 35 

I)ZAPOJENÍ ŠKOLY DO MEZINÁRODNÍCH PROJEKTŮ ................................................................................................ 36 

J) ZAPOJENÍ ŠKOLY DO DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ V RÁMCI CELOŽIVOTNÍHO UČENÍ .................................................... 37 

K) ÚDAJE O ŠKOLOU PŘEDLOŽENÝCH A ŠKOLOU REALIZOVANÝCH PROJEKTECH FINANCOVANÝCH Z CIZÍCH ZDROJŮ

 ................................................................................................................................................................................. 38 

L) ÚDAJE O SPOLUPRÁCI S ODBOROVÝMI ORGANIZACEMI A DALŠÍMI PARTNERY PŘI PLNĚNÍ ÚKOLŮ VE 

VZDĚLÁVÁNÍ ............................................................................................................................................................. 39 

 

  



 

3 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

 

A) ZÁKLADNÍ ÚDAJE A CHARAKTERISTIKA ŠKOLY 

ÚDAJE O ŠKOLE  

 

Název školy: Gymnázium dr.  A.  Hrdličky,  

 Humpolec, Komenského 147 

IČO: 62540041 

Ulice, číslo: Komenského 147 

PSČ: 396 01 

Obec, město: Humpolec 

Zřizovatel: Kraj Vysočina 

 

ÚDAJE O ŘEDITELI  

 

Titul, jméno a příjmení ředitele: Mgr.  Hana Havelková 

Datum narození: 1.  6.  1962 

 

ŠKOLSKÁ RADA  

Mgr.  Jiří Dalík – místopředseda  

Mgr.  Daniela Havlíčková – zastupuje zřizovatele 

MgA.  Dita  Urbánková Čeledová, DiS. –  předsedkyně, zastupuje zřizovatele 

Ing.  Jarmila Kasalová – zastupuje zletilé studenty 

Mgr.  Eva Karafiátová – zastupuje pedagogické pracovníky 

Jiří Maryška – zastupuje zákonné zástupce nezletilých studentů 

 

  



 

4 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

CHARAKTERISTIKA ŠKOLY  

 

Gymnázium dr.  Aleše Hrdličky, Humpolec, Komenského 147 je všeobecně 

vzdělávací vnitřně diferencovaná škola, která připravuje své žáky především pro 

studium na vysokých školách, případně pro výkon některých činností ve státní 

správě, kultuře a v dalších oblastech.  

Schválená koncepce zahrnuje dva vzdělávací obory: 

Pro 4letý typ studia obor  KKOV:   79-41-K/41    Gymnázium 

Pro 8letý typ studia obor  KKOV:   79-41-K/81    Gymnázium  

Z celkového počtu 12 tříd bylo 8 tříd osmiletého gymnázia a 4 třídy čtyřletého 

gymnázia.  

Škola se řídí školním vzdělávacím programem Otevřená škola, ve kterém využívá 

možnosti posílit týdenní hodinovou dotaci v oblasti cizích jazyků a informatiky.  

V předmětech český jazyk a matematika je posílena hodinová dotace ve prospěch 

výuky čtenářské a matematické gramotnosti.  

 

 

 



 

5 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

MATERIÁLNÍ ZABEZPEČENÍ VÝUKY A PROVOZU  

 

Školní areál Gymnázia dr.  A.  Hrdličky, Humpolec, Komenského 147 se skládá ze 

staré "Evanjelické školy" postavené v roce 1888 a rekonstruované v roce 1988, 

dvou pavilonů s učebnami, které byly přistavěny v roce 1988, tělocvičny 

postavené v roce 1996, školního hřiště rekonstruovaného v roce 2005 a školního 

dvora částečně rekonstruovaného v roce 2014.  

Žáci mají k dispozici 11 velkých učeben, každá s kapacitou 34 míst, 2 učebny 

výpočetní techniky zapojené do sítě s připojením na internet, všechny učebny  

s posílenou WIFI pro potřebu výuky s iPady, 3 jazykové posluchárny, 1 jazykovou 

laboratoř, 2 laboratoře (pro chemii a fyziku), ateliér výtvarné výchovy, studovnu, 

knihovnu, tělocvičnu s gymnastickým sálem, 2 prostory pro volný čas, šatnu s 

šatními skříňkami pro každého studenta a malou studovnu v prostoru dřívějšího 

školního bufetu.  

V budově je dále umístěno 10 kabinetů s odbornými sbírkami a příručními 

knihovnami, 5 skladů se sbírkami, plynová kotelna a dílna, sborovna, archiv, 

kancelář a ředitelna.  Součástí budovy je i byt určený pro ubytování zahraničních 

lektorů1.  

Ve školní budově není školní jídelna.  Žáci však mohou docházet do soukromé 

školní jídelny Rodinka v Husově ulici, která plně vyhovuje požadavkům na školní 

stravování.   

Pro případné ubytování žáků školy lze využít služeb internátu České zemědělské 

akademie v Humpolci2.   

 

 

 

 

 

  

                                                           
1 Školní byt nebyl ve školním roce 2020/2021 využit. 
2 Ve školním roce 2020/2021 využili tuto možnost po část roku 3 žáci.    



 

6 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

PŘEHLED VYBRANÝCH UKAZATELŮ ZA ŠKOLNÍ ROK 2020/2021  

 

INVESTIČNÍ AKCE 

text hodnota v Kč 

 Docházkový systém 110 208,00 

   
   
Celkem za školní rok 110 208,00 

  
Provedena celková rekonstrukce kotelny a přívodu vody 
do budovy.  plně hrazeno z prostředků zřizovatele školy                                                        

 

REKONSTRUKCE, OPRAVY, ÚDRŽBA 

text hodnota v Kč 

oprava stěrky a výměna koberce sborovna                                                   38 539,00  

úprava přívodu vody sborovna                                                     2 152,00  

Výmalba sborovny                                                     6 650,00  

oprava čerpadlo kotelna                                                         990,99  

oprava elektroinstalace sborovna , zářivkové trubice                                                     5 922,00  

oprava telefonní ústředny                                                     5 674,00  

opravy a udržování - baterie do vysavače na okna                                                         828,00  

opravy a udržování -  oprava PC                                                     3 100,00  

oprava okapů                                                      1 500,00  

    

    

    

    

    

    

    

Celkem za školní rok                                                   65 355,99  

    

 hrazeno z investic Kraje                                                                   -    

  



 

7 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

NOVÉ UČEBNÍ POMŮCKY A ZAKOUPENÁ TECHNIKA 

text hodnota v Kč 

učebnice 52 187,00 

knihy do  knihovny  25 618,00 

4x Notebook Dell Latitude 5510 201 247,00 

UP - tablet Samsung inkluze 5 090,00 

notebook Dell - inkluze Truhlářová 18 034,00 

31x sluchátka  33 808,00 

UP grafické tablety 13 227,00 

UP Kalkulačka CASIO FX 350 inkluze Křížová 1.O 508,00 

UP- malířské stojany ateliérové 9 313,00 

UP  9x pružinový siloměr 5 230,00 

UP - tablet Samsung inkluze 5 090,00 

5x mobil pro programování aplikací 17 451,00 

UP - radiomagnetofon 2 ks 6 798,00 

UP televize LG 65UN7000-Ř 14 989,00 

UP televize LG 65UN7000 JP3 14 989,00 

UP Švédská bedna 8 100,00 

  
 Celkem za školní rok 431 679,00 

          
SLUŽBY POSKYTOVANÉ ŽÁKŮM ŠKOLY 

text hodnota Kč 

    

individuální kopírování s kopírovací kartou za poplatek, tisky 
studentům                                                     1 000,00  

hromadný nákup učebnic na základě jejich objednávky 
(hrazeno žáky)                                                 116 231,00  

půjčování knih, učebnic, audio a video nosičů zdarma 

poskytování odborných konzultací (oborové olympiády, SOČ, 
soutěže a přehlídky,příprava k maturitě, přijímacím zkouškám 
na VŠ) zdarma 

kariérové poradenství zdarma 

anonymní linka důvěry pro žáky se studijními a osobními 
problémy zdarma 

 Celkem za školní rok                                              117 231,00 

                                                 

Další platby v účetnictví školy  

Platby studentů na kurzy, exkurze, výlety                                             52 682,00 

ostatní platby (fotografie, studijní průkazy, a další)                                                 18 660,00  

Hrazeno žáky přes účetnictví školy celkem                                               188 573,00  

  

  



 

8 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

Příspěvek na mezinárodní zkoušky FCE  - Hrazeno z Nadace 
Gymnázia pro 10 žáků                                                   20 000,00  

  



 

9 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

KALENDÁŘ ŠKOLNÍHO ROKU původní a nový pro jaro 2021  

 

  



 

10 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

  



 

11 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

B) PŘEHLED OBORŮ VZDĚLÁNÍ 
 

Schválená koncepce zahrnuje dva vzdělávací obory: 

Pro 4letý typ studia obor  KKOV:   79-41-K/41    Gymnázium 

Pro 8letý typ studia obor  KKOV:   79-41-K/81    Gymnázium  

 

ABSOLVENTI OBORŮ VE ŠKOLNÍM ROCE 2020/2021 

4letý typ studia obor  KKOV:   79-41-K/41    Gymnázium  

 

Třídní učitelka :  Mgr. Antonín Pustina 
 
 

Brožková Eliška 
Jonáková Natálie 
Jonáš Marek 
Kaman Martin 
Kaman Matěj 
Kotková Kateřina 
Kubát Ondřej 
Lavryšyn Pavlo 
Maryšková Kristýna 
Matoušová Pavlína 
Mrázková Eliška 

Píšková Kateřina 
Povolná Nela 
Prokůpková Anežka 
Rokosová Zuzana 
Tesařová Terezie 
Vellinga Nathalie 
Zástěra Adam 
Jenčová Klára 
Havelka Adam 
Vencovská Anna

8letý typ studia obor  KKOV:   79-41-K/81    Gymnázium 

 

Třídní učitelka : Mgr. Matěj Kulczycki 
 
 

Davidová Natálie 
Duchoňová Natálie 
Hendrych Martin 
Hofmanová Petra 
Hrjadil Pavel 
Klubal Jiří 
Kotenová Klára 
Kozlovský Martin 
Kratochvílová Michaela 
Mojžíš Michal 

Novák Jindřich 
Podlipská Tereza 
Pokorný David 
Sedláková Viktorie 
Svobodová Eliška 
Škaryd Tomáš 
Váňa Ondřej 
Váňová Anna 
Zach Vojtěch



 

12 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

 

 

 

 



 

13 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

C) ÚDAJE O PRACOVNÍCÍCH ŠKOLY  

PEDAGOGIČTÍ PRACOVNÍCI 

 

pedagog 

předměty 

vyučované 

v roce 

2020/2021 

vzdělání, aprobace 

praxe 

ke 30.  

6.  

2021 

funkce  

1 Mgr. Aneta Alenková 
tělesná 

výchova 

FTVS UK Praha 

2008 
8 částečný úvazek 

2 
Mgr.  Jana 

Bretschneiderová 

rodičovská 

dovolená 

PřF UP Olomouc 

2003, učitelství M - 

Z  

17 

školní maturitní 

komisař, 

zadavatel 

3 Mgr.  Jana Borková 
hudební 

výchova 

PF JU České 

Budějovice 1984, 

učitelství pro ZUŠ 

39 částečný úvazek 

4 Mgr.  Natálie Brzoňová 

výtvarná 

výchova, 

mediální 

výchova, 

občanská 

výchova 

FF MU Brno 2016, 

učitelství estetické 

výchovy 

5 částečný úvazek 

5 Mgr.  Jiří Dalík 

zástupce 

ředitelky 

školy, 

dějepis, 

anglický jazyk 

PF JU České 

Budějovice 1992, 

učitelství D - Rj, 

1995 - Aj 

28 

zástupce ředitelky 

školy, 

místopředseda 

ŠR, hodnotitel 

ústní maturitní 

zkoušky z 

anglického jazyka 

6 Mgr. Aneta Flekalová 
biologie, 

chemie 

PřF JČU České 

Budějovice 2019, 

učitelství Bi-Che 

2  

7 Mgr.  Martin Hajčiar 

informatika a 

výpočetní 

technika 

MFF UK Praha 

1992- meteorologie 

- Fy, 1999 - 

matematika 

28 

metodik IT, 

správce sítě, 

zadavatel 

8 Mgr.  Hana Havelková  

český jazyk,  

německý 

jazyk 

PF JU České 

Budějovice 1985, 

učitelství Čj - Ov 

35 ředitelka školy 



 

14 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

9 Mgr.  Eva Karafiátová 
matematika, 

zeměpis 

PřF UK Praha 1984, 

učitelství M - Z 
36 

školní maturitní 

komisař, 

zadavatel 

10 Mgr.  Matěj Kulczycki 

 informatika a 

výpočetní 

technika, 

zeměpis 

PřF Olomouc 2013, 

učitelství technické 

a informační 

výchovy, učitelství 

geografie  

8 

zadavatel, 

částečný úvazek 

při správě sítě 

11 Mgr.  Jitka Kociánová 
německý 

jazyk 

PF JU České 

Budějovice 1980, 

učitelství Nj - Rj 

40 

hodnotitel ústní 

maturitní zkoušky 

z německého 

jazyka 

12 Mgr. Jan Kubíček fyzika 

MFF UK Praha 

2015, PF UK Praha 

2017, učitelství pro 

SŠ 

2 částečný úvazek 

13 Mgr.  Lucie Kudrnová 

francouzský 

jazyk 

anglický jazyk 

UP Olomouc 2010, 

odborná 

francouzština pro 

hospodářskou 

praxi, 2015 

pedagogické 

studium učitelství 

pro SŠ 

10 

hodnotitel ústní 

maturitní zkoušky 

z francouzského 

jazyka, mentor 

14 Mgr.  Jitka Martinů 
německý 

jazyk 

FF UK Praha 1992, 

učitelství  Čj - Nj 
28 

hodnotitel ústní 

maturitní zkoušky 

z českého, 

anglického a 

německého 

jazyka 

15 Mgr.  Luboš Medek anglický jazyk 
PF UK Praha, 

učitelství Aj 
9 

zadavatel, 

hodnotitel ústní 

maturitní zkoušky 

z anglického 

jazyka 

16 RNDr.  Luděk Míka Ph. D.  chemie 

PřF UK Praha 2013, 

obor anorganická 

chemie, 2015 

učitelství Che 

6 
zadavatel, školní 

maturitní komisař 

17 Mgr.  Jana Míková 
rodičovská 

dovolená 

PřF UK Praha 2014, 

učitelství Bi - Che 
8 zadavatel 



 

15 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

18 Mgr.  Veronika Nováková 
rodičovská 

dovolená 

PF UK Praha 2020, 

učitelství Aj-Nj 
3 zadavatel 

19 RNDr.  Václav Pasáček  Ing.  

fyzika, 

informatika a 

výpočetní 

technika 

MFF UK Praha 

1980, učitelství M - 

Fy 

40 
školní maturitní 

komisař 

20 Mgr.  Věra Petrušková  

matematika, 

zeměpis, 

informatika a 

výpočetní 

technika  

PřF UK Praha 1995, 

učitelství M - Z 
25 zadavatel 

21 Pavel Prokůpek 
tělesná 

výchova 
studující VŠ 2 částečný úvazek 

22 Mgr.  Jaromíra Příhodová 

český jazyk, 

německý 

jazyk 

PF ZČU Plzeň 1997, 

učitelství Čj - Nj 
23 

metodik 

prevence, 

mentor, 

hodnotitel ústní 

maturitní zkoušky 

z českého a 

německého 

jazyka 

23 Mgr.  Antonín Pustina   
biologie, 

matematika 

PřF UK Praha 1981, 

učitelství M - Bi 
39 

výchovný 

poradce, školní 

maturitní komisař 

24 Mgr.  Radka Razimová  

anglický jazyk,  

občanská 

výchova, 

základy 

společenských 

věd 

PF UJEP Ústí nad 

Labem 2010, 

učitelství Aj - On 

11 

hodnotitel ústní 

maturitní zkoušky 

z anglického 

jazyka 

25 Mgr.  Dana Rázková 

biologie, 

základy 

společenských 

věd 

FF UJEP Brno 1985, 

učitelství filosofie - 

Bi 

35 zadavatel 

26 Mgr.  Petr Studenovský 
tělesná 

výchova 

PF JU České 

Budějovice 1995, 

učitelství Tv- Bi 

26 zadavatel 



 

16 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

27 RNDr.  Jiří Svoboda Ph. D.  

fyzika, 

biologie, 

výchova ke 

zdraví 

PF UK Praha 2011, 

učitelství Bi- 

ekologie, 2014 

učitelství anglický 

jazyk, PF JU České 

Budějovice 2015, 

učitelství fyziky 

9 

zadavatel, 

vedoucí centra 

Elixír pro fyziku 

28 Mgr.  Zdeněk Škrabánek 
český jazyk, 

dějepis 

PF Univerzita 

Hradec Králové 

2010, učitelství Čj – 

D, 2012 náboženská 

výchova 

11 

hodnotitel ústní 

maturitní zkoušky 

z českého jazyka, 

zadavatel, školní 

maturitní komisař 

29 Mgr.  Ivana Taičmanová  anglický jazyk 

 PF JU České 

Budějovice 1987, 

učitelství Rj - On, 

Základní jazyková 

zkouška z jazyka 

anglického 1993 

33 

hodnotitel ústní 

maturitní zkoušky 

z anglického 

jazyka 

30 PaedDr.  Marie Váňová 

český jazyk, 

německý 

jazyk 

PF JU České 

Budějovice 1984, 

učitelství Čj - D, 

1997 - Nj 

36 

hodnotitel 

písemné a ústní 

maturitní zkoušky 

z českého a ústní 

maturitní zkoušky 

z německého 

jazyka 

31 Mgr.  Jana Viktorová anglický jazyk  

PF Univerzita 

Hradec Králové 

1997, učitelství  Aj - 

D 

23 

hodnotitel ústní 

maturitní zkoušky 

z anglického 

jazyka 

32 RNDr.  Zita Vodová 

 matematika, 

biologie, 

ekonomika 

PřF UK Praha 1990, 

učitelství M - Bi 
30 
 

zadavatel 

33 Mgr.  Alena Voplakalová  
francouzský 

jazyk, dějepis 

PF JU České 

Budějovice 2003 

učitelství D - Fr pro 

2.  stupeň ZŠ, FF 

MUNI Brno 2007 

pro střední školy 

18 

hodnotitel ústní 

maturitní zkoušky 

z francouzského 

jazyka 

34 Mgr.  Kamila Zachová 

matematika, 

výtvarná 

výchova 

Univerzita 

Palackého Olomouc 

učitelství pro 2.  

stupeň ZŠ M- Ov 

17 zadavatel 



 

17 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

35 Marie Willerval 
francouzský 

jazyk 

lektorka, rodilý 

mluvčí 
2  

 

 

NEPEDAGOGIČTÍ PRACOVNÍCI 

 

  provozní zaměstnanec činnost vzdělání praxe 

1 Ing.  Ludmila Fikarová 
ekonomka, účetní, 

mzdová účetní 

ČVUT Fakulta strojní, 

ekonomika a řízení 

strojírenství 1984 

35 

2 Ludmila Janálová hospodářka, sekretářka 

SEŠ Humpolec 1978, 

hospodářská 

administrativa 

42 

3 Milan Kopic  domovník, topič SOU Zetor Brno 1978 41 

4 Marie Kopicová uklízečka   

5 Pavlína Moravcová uklízečka   

6 Petra Samková uklízečka   

7 Zuzana Svobodová uklízečka      

 

  



 

18 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

D) ÚDAJE O PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ  
 

Uchazeči byli přijati ke vzdělávání (pro školní rok 2020/2021) na základě hodnocení: 

a)  na vysvědčení z předcházejícího dvou ročníků vzdělávání: průměrný prospěch z povinných 

předmětů za poslední 2 klasifikační období vypočtený na 2 desetinná místa, nepočítalo se 2. pol. 

školního roku 2019/2020, 

b) výsledku přijímací zkoušky konané formou centrálně zadávaných jednotných testů z 

matematiky a českého jazyka a literatury.   

 

 

 

Přijímací řízení do primy 8letého gymnázia  

Na základě úspěšně vykonaných přijímacích zkoušek byli v 1.  kole v řádném termínu přijati 
uchazeči na 1.  - 56.  místě  

Počet uchazečů v 1.  kole 68 

Přijatí uchazeči po řádném termínu testů  40 

Počet odevzdaných zápisových lístků ve lhůtě 10 dnů 21 

Nepřijatí uchazeči s možností podat odvolání (úspěšně složili zkoušky) 25 

Nepřijatí uchazeči bez možnosti odvolání (nesložil úspěšně zkoušky, protože: nekonal  1 

Přijetí posunuto k náhradnímu termínu 2 

Počet odvolání 13 

Přijatí uchazeči po náhradním termínu testů  (splnili, neodevzdali ZL) 2 

Počet odevzdaných zápisových lístků ve lhůtě 10 dnů po náhradním termínu 0 

Počet žáků přijatých na odvolání v autoremeduře 9 

Počet odevzdaných zápisových lístků po autoremeduře 9 

Počet žáků přijatých v 1.  kole celkem  30 

Počet žáků, kteří přestoupili na jinou školu  0 

 

Počet uchazečů v 2.  kole 0 

Počet žáků přijatých v 2.  kole celkem  0 

 

Počet žáků přijatých do primy pro školní rok 2019/2020 30 

 

 

  



 

19 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

Přijímací řízení do 1.  ročníku 4letého gymnázia 

Počet uchazečů v 1.  kole 62 

Přijatí uchazeči 53 

Nepřijatí uchazeči s možností podat odvolání (úspěšně složili zkoušky) 9 

Nepřijatí uchazeči bez možnosti odvolání (nekonali nebo nesložili úspěšně zkoušky) 0 

Počet odevzdaných zápisových lístků ve lhůtě 10 dnů 21 

Počet podaných odvolání  5 

Počet žáků přijatých na odvolání   5 

             z nich odevzdali zápisový lístek  4 

Počet žáků přijatých v 1.  kole celkem  25 

 

Počet uchazečů v 2.  kole 0 

Přijatí uchazeči 0 

           z nich odevzdali zápisový lístek 0 

 

Počet žáků přijatých do 1.  ročníku pro školní rok 2020/2021 25 

 

 



 

20 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

 
Fotografie z atletického dne v červnu 2021 po návratu do škol 

  



 

21 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

E) VÝSLEDKY VZDĚLÁVÁNÍ  

 

 

 

  

 

1.A 1.O 2.A 2.O 3.A 3.O 4.A 4.O 5.O 6.O 7.O 8.O 

Třídy zahrnuté do přehledu: 

Přehled prospěchu školy 1. pololetí školního roku 2020/21 

zpracováno dne: 12. 10. 2021 

Průměr      Počet 

klasif. žáků 
Předmět Počty známek 

   1   2   3   4   5   N   O   

 Ch Chování 1.000 304 304   -   -   -   -   -   -    

C Český jazyk 1.541 303 172 103  23   5   -   1   -    

Ag Anglický jazyk 1.409 303 199  88  12   4   -   1   -    

Ne Německý jazyk 1.471 204 129  58  14   2   1   1   -    

Fr Francouzský jazyk 1.623 69   35  28   3   3   -   -   -    

Ov Občanská výchova 1.017 118 116   2   -   -   -   -   -    

ZSV Základy společenských věd 1.427 185 127  40  15   3   -   1   -    

D Dějepis 1.579 261 143  91  21   6   -   1   -    

Z Zeměpis 1.521 261 154  83  19   5   -   1   -    

M Matematika 1.706 303 146 109  39   9   -   1   -    

Fy Fyzika 1.613 261 136  94  27   4   -   1   -    

Che Chemie 1.186 199 166  29   4   -   -   2   -    

Bi Biologie 1.571 261 153  69  37   2   -   1   -    

Inf Informatika a výp. technika 1.424 170 107  54   9   -   -   -   -    

IEK Informatika - ekonomika 1.524 42   25  12   5   -   -   -   -    

IMv Informatika - mediální výchova 1.213 47   39   6   2   -   -   -   -    

Evh Estetická výchova - hudební 1.000 172 172   -   -   -   -   -   -    

Evv Estetická výchova - výtvarná 1.000 135 135   -   -   -   -   -   -    

Tv Tělesná výchova 0.000 0    -   -   -   -   -   -   1 

Log Logika 1.095 42   39   2   1   -   -   -   -    

Ak Konverzace v anglickém jazyce 1.430 79   50  25   3   1   -   1   -    

Nk Konverzace v německém jazyce 1.556 9    7   -   1   1   -   1   -    

DS Seminář z dějepisu 1.000 6    6   -   -   -   -   -   -    

ZS Seminář ze zeměpisu 1.424 33   23   6   4   -   -   -   -    

MS Seminář a cvičení z matematiky 1.333 24   17   6   1   -   -   -   -    

ChS Seminář a cvičení z chemie 1.333 18   12   6   -   -   -   -   -    

BiS Seminář a cvičení z biologie 1.893 28    9  13   6   -   -   -   -    

ITZ Informačně technologický základ 1.850 20    9   7   2   2   -   -   -    

Sčj Seminář z českého jazyka 1.208 24   19   5   -   -   -   1   -    

SvS Společenskovědní seminář 2.182 11    3   5   1   2   -   -   -    

FyS Seminář a cvičení z fyziky 1.000 6    6   -   -   -   -   -   -    

Vzd Výchova ke zdraví 1.250 28   21   7   -   -   -   -   -    

Celkový průměrný prospěch 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

181 

122 

1 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 i 

celkem 

z toho neomluvených 
7200 23.684 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

1.443 



 

22 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

  

 

1.A 1.O 2.A 2.O 3.A 3.O 4.A 4.O 5.O 6.O 7.O 8.O 

Třídy zahrnuté do přehledu: 

Přehled prospěchu školy 2. pololetí školního roku 2020/21 

zpracováno dne: 12. 10. 2021 

Průměr      Počet 

klasif. žáků 
Předmět Počty známek 

   1   2   3   4   5   N   O   

 Ch Chování 1.020 304 301   -   3   -   -   -   -    

C Český jazyk 1.502 303 185  93  19   3   3   1   -    

Ag Anglický jazyk 1.388 304 206  81  15   1   1   -   -    

Ne Německý jazyk 1.459 170 112  41  14   3   -   2   -    

Fr Francouzský jazyk 1.587 63   36  19   6   2   -   -   -    

Ov Občanská výchova 1.034 118 114   4   -   -   -   -   -    

ZSV Základy společenských věd 1.275 153 125  16  10   2   -   1   -    

D Dějepis 1.448 261 165  75  21   -   -   1   -    

Z Zeměpis 1.531 260 150  85  22   3   -   2   -    

M Matematika 1.673 272 131 110  21   9   1   1   -    

Fy Fyzika 1.498 261 167  62  28   4   -   1   -    

Che Chemie 1.307 199 153  34   9   3   -   2   -    

Bi Biologie 1.494 261 163  71  24   2   1   1   -    

Inf Informatika a výp. technika 1.347 170 117  49   2   2   -   -   -    

IMv Informatika - mediální výchova 1.383 47   34   9   3   1   -   -   -    

Evh Estetická výchova - hudební 1.000 172 172   -   -   -   -   -   -    

Evv Estetická výchova - výtvarná 1.000 135 135   -   -   -   -   -   -    

Tv Tělesná výchova 0.000 0    -   -   -   -   -   -   1 

Ak Konverzace v anglickém jazyce 1.354 79   59  15   3   1   1   1   -    

Nk Konverzace v německém jazyce 1.000 8    8   -   -   -   -   2   -    

DS Seminář z dějepisu 1.714 7    2   5   -   -   -   -   -    

ZS Seminář ze zeměpisu 1.324 34   25   7   2   -   -   1   -    

MS Seminář a cvičení z matematiky 1.045 22   21   1   -   -   -   -   -    

ChS Seminář a cvičení z chemie 1.053 19   18   1   -   -   -   -   -    

BiS Seminář a cvičení z biologie 1.615 26   15   6   5   -   -   -   -    

ITZ Informačně technologický základ 1.947 19    8   5   5   1   -   -   -    

Sčj Seminář z českého jazyka 1.043 23   22   1   -   -   -   1   -    

SvS Společenskovědní seminář 2.100 10    2   5   3   -   -   -   -    

FyS Seminář a cvičení z fyziky 1.000 2    2   -   -   -   -   -   -    

Vzd Výchova ke zdraví 1.214 28   23   4   1   -   -   -   -    

Celkový průměrný prospěch 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

210 

93 

1 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 i 

celkem 

z toho neomluvených 
6782 22.309 

Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

0 0 

1.400 



 

23 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

  

 

4.A 8.O 

Třídy zahrnuté do přehledu: 

Přehled prospěchu školy maturitní zkouška 2020/21 

zpracováno dne: 12. 10. 2021 

Průměr      Počet 

klasif. žáků 
Předmět Počty známek 

   1   2   3   4   5   U 

společná část - státní maturita 

povinná Český jazyk 0.000 0    -   -   -   -   -  42 

povinná Anglický jazyk 0.000 0    -   -   -   -   -  33 

povinná Matematika 0.000 0    -   -   -   -   -   9 

profilová část 

povinná Český jazyk 1.143 7    6   1   -   -   -   - 

ústní zkouška 0.000 0    -   -   -   -   -   - 

povinná Anglický jazyk 1.350 20   15   3   2   -   -   - 

ústní zkouška 1.000 1    1   -   -   -   -   - 

písemná zkouška 0.000 0    -   -   -   -   -   - 

povinná Německý jazyk 1.500 2    1   1   -   -   -   - 

ústní zkouška 0.000 0    -   -   -   -   -   - 

písemná zkouška 0.000 0    -   -   -   -   -   - 

povinná Francouzský jazyk 1.000 1    1   -   -   -   -   - 

ústní zkouška 0.000 0    -   -   -   -   -   - 

písemná zkouška 0.000 0    -   -   -   -   -   - 

povinná Základy společenských věd 2.500 10    3   2   2   3   -   - 

ústní zkouška 2.500 10    3   2   2   3   -   - 

povinná Dějepis 2.286 7    2   2   2   1   -   - 

ústní zkouška 2.286 7    2   2   2   1   -   - 

povinná Zeměpis 1.895 19    8   5   6   -   -   - 

ústní zkouška 1.895 19    8   5   6   -   -   - 

povinná Fyzika 1.000 2    2   -   -   -   -   - 

ústní zkouška 1.000 2    2   -   -   -   -   - 

povinná Chemie 1.300 10    7   3   -   -   -   - 

ústní zkouška 1.300 10    7   3   -   -   -   - 

povinná Biologie 2.133 15    5   6   1   3   -   - 

ústní zkouška 2.133 15    5   6   1   3   -   - 

povinná Informatika a výp. technika 1.667 9    4   4   1   -   -   - 

obhajoba práce 1.667 9    4   4   1   -   -   - 

Celkový průměrný prospěch 

Stupeň 

hodnocení 

prospěchu 

24 

18 

0 

prospěl s vyznamenáním 

prospěl 

neprospěl 

0 i 

1.745 S 
P 



 

24 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

F) PREVENCE SOCIÁLNĚ PATOLOGICKÝCH JEVŮ 
 

Koncepce prevence sociálně patologických jevů u dětí a mládeže vychází z minimálního preventivního 

programu pro školní rok 2020/2021 a z plánu práce metodika prevence a výchovného poradce.  

Základním smyslem prevence sociálně patologických jevů je výchova dětí a mládeže ke zdravému 

životnímu stylu, k osvojení pozitivního sociálního chování a rozvoji osobnosti.  

 

Minimální preventivní program byl zaměřen na tyto klíčové body:  

1. Předcházení rizikovým jevům v chování žáků, jako je:  
O záškoláctví  

O šikana, rasismus, xenofobie, vandalismus  

O kriminalita, delikvence  

O užívání návykových látek  

O závislost na politickém a náboženském extremismu  

O netolismus (závislost na virtuálních drogách) a gambling  

 
2. Rozpoznání a zajištění včasné intervence v případech:  

O domácího násilí  

O týrání a zneužívání dětí  

O ohrožování mravní výchovy mládeže  

O poruchy příjmu potravy  

Na realizaci minimálního preventivního programu se podílel nejen celý pedagogický sbor, ale i ostatní 

pracovníci školy, rodiče a další instituce, zabývající se prevencí sociálně patologických jevů.   

Našim žákům se snažíme poskytovat v průběhu výchovně vzdělávacího procesu co nejvíce informací 

z oblasti zdravého životního stylu, zdraví, sociálně patologických jevů i volnočasových aktivit (využívání 

volného času ve škole i mimo ni). Klademe důraz na programy aktivního sociálního učení 

(interpersonální, mezilidské vztahy, skupinové formy práce) i poradenskou činnost – ve škole i ve 

specializovaných zařízeních a podporu pozitivních vztahů mezi žáky.  Většina pořádaných akcí se 

zaměřuje na rozvoj kompetencí potřebných pro život, např.  kompetence ke komunikaci, spolupráci, 

řešení problémů či využití volného času.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

25 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

Specifická prevence – programy zaměřené na jednotlivé cílové skupiny: 

Cílová 
skupina 

Název programu Stručná charakteristika programu 
 

Termín 

prima Seznamovací kurz 
 
 
 
Stmelovací program 
(Etické dílny) 

blokové vyučování, seznámení 
s novými spolužáky, vztahy s třídní 
učitelkou, pravidla ve třídě 
 
upevnění vzájemných vztahů po 
návratu z distanční výuky, důvěra, 
ohleduplnost 
 

2.-3.9.2020 
 
 
 
12.05.2021 
 

sekunda Lyžařský výcvikový kurz 
 
 
Přátelé (Etické dílny) 

prevence úrazů, aktivity zaměřené 
na posilování třídního kolektivu, 
spolupráce a mezilidských vztahů 
 
program zaměřený na chování a 
vzájemné vztahy po návratu žáků 
z distanční výuky, předcházení 
stresovým situacím 
 

vzhledem 
k imunologické 
situaci nebyl 
realizován 
 
11.05.2021 

tercie Kurz první pomoci 
 
 
Přátelé (Etické dílny) 

zásady poskytování první pomoci  
(ZZS, ČČK) 
 
program zaměřený na chování a 
vzájemné vztahy po návratu žáků 
z distanční výuky, předcházení 
stresovým situacím 
 

neuskutečněno 
z důvodu karantény 
 
 
18.05.2021 

kvarta Duševní zdraví  
 
 
 
Na vlně emocí (Etické 
dílny) 
 

beseda – FOKUS Vysočina  
(v rámci hodin Vzd) 
 
 
program zaměřený na chování a 
vzájemné vztahy žáků, uvědomění si 
vlastních emocí, prevence konfliktů, 
úzkosti, agresivity, schopnost 
empatie, předcházení stresovým 
situacím 
 

neuskutečněno 
z důvodu distanční 
výuky 
 
 
18.05.2021 

1.A, kvinta Seznamovací kurz 1.A 
 
 
 
 
Lyžařský výcvikový kurz 
1.A, 5.O 
 
 
 
Projekt MOKKA (Moje 
karierní kalkulačka) 

adaptační kurz v Kalištích, seznámení 
s novými spolužáky, vztahy s třídní 
učitelkou, pravidla ve třídě 
 
prevence úrazů, aktivity zaměřené 
na posilování třídního kolektivu, 
spolupráce a mezilidských vztahů 
 
 
projekt zaměřený na rozvoj 
kompetencí v oblasti podnikání, 
komunikace a vztahů (realizace 

1.-4.9.2020 
 
 
 
 
neuskutečněno 
z důvodu karantény 
 
 
 



 

26 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

dobrovolnictví, učení, provozu 
fiktivní firmy) 
 

neuskutečněn 
z důvodu distanční 
výuky 
 
 
 

2.A, sexta Veletrh mezinárodních 
příležitostí 
(Pelhřimov/Havlíčkův 
Brod) 
 

možnosti studia v zahraničí, 
individuálního studia a osobnostního 
rozvoje 

akce se nekonala 
z důvodu 
imunologické situace 

3.A, 
septima 
 
 
 
 
 
 

Beseda s policejním 
psychologem 
 
Sportovní kurz 
 
 
 
 

prevence kriminality, právní 
zodpovědnost 
 
zdravý životní styl, prevence úrazů, 
aktivity zaměřené na posilování 
třídního kolektivu, spolupráce a 
mezilidských vztahů 
 

neuskutečněno 
z důvodu distanční 
výuky 
 
kurz přesunut na září 
2021 
 

 Kurz první pomoci 
 

zásady poskytování první pomoci  
(ZZS, ČČK) 

neuskutečněno 
z důvodu distanční 
výuky 

4.A, oktáva  
Sportovní kurz 

 
zdravý životní styl, prevence úrazů, 
aktivity zaměřené na posilování 
třídního kolektivu, spolupráce a 
mezilidských vztahů 
 

 
01.-04.09.2020 
 

 

Opatření proti šíření koronaviru se dotkla také akcí původně plánovaných pro pedagogy a rodiče našich 

žáků. Informační schůzky s rodiči proběhly v obou pololetích distančně, tedy online. Kromě rodičů a 

třídních učitelů se schůzek účastnili i vyučující v daných předmětech. Rodiče měli možnost domluvit si 

individuální online konzultace. 

 

Tradiční setkávání školního parlamentu byla v tomto školním roce velmi omezena. Prezenčně 

se parlament sešel v září a od 2. pololetí probíhaly schůzky online. Zvláštní aktivitu v různých 

studentských samosprávách vykazovala Klára Jenčová, žákyně 4.A, členka České středoškolské 

unie. Jako koordinátorky působily Mgr. Jaromíra Příhodová a Mgr. Kamila Zachová.  

Zapojili jsme se do projektu Hrdá škola – Schools United. V rámci celoškolní online akce 

„Gymhu aktiv“ jsme chtěli ukázat, že naši žáci dokáží být aktivní i v době distanční výuky. Ze 

zaslaných fotografií byly vytvořeny koláže pro naše školní profily na sociálních sítích Facebook 

a Instagram.  

Na začátku školního roku, v termínu 07.-12.09.2020, se uskutečnil poznávací zájezd žáků do 

Švýcarska, který měl velký úspěch díky dobré organizaci i zajímavému programu. Akce se 

zúčastnilo 50 žáků především z vyšších ročníků a z pedagogů Mgr. Lucie Kudrnová, Mgr. 

Jaromíra Příhodová a Mgr. Ivana Taičmanová. 



 

27 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

Konec školního roku probíhal již formou prezenční výuky. Využili jsme závěrečných teplých 

dnů a 29.06.2021 jsme na humpoleckém koupališti Žabák zorganizovali celoškolní akci plnou 

sportovních disciplín TAKESHI hry. Organizace se ujali Mgr. Ivana Taičmanová a Mgr. Antonín 

Pustina, kterým s realizací výborně pomáhali žáci 2.A a 6.O. 

Někteří pedagogové se zúčastnili online školení v oblasti osobnostně-sociálního rozvoje: 

Mgr. Jaromíra Příhodová – 26.01.2021, 08.02.2021 online seminář pro metodiky prevence 

Rizikové chování dětí a mládeže 

Mgr. Radka Razimová – 17.02.2021 Zvládání konfliktů, 10.03.2021 Efektivita komunikace 

Mgr. Kamila Zachová – 07.04.2021Psychohygiena učitele 

Mgr. Aneta Flekalová – 09.06.2021 Jak nevyhořet 

RNDr. Jiří Svoboda, Ph.D. – 11.06.2021 Péče o duši – radost z pedagogické profese 

V březnu 2021 byli pedagogové seznámeni s programem vedení třídnických hodin „Třídním 

učitelem v postcovidové době“. 

 

Volnočasové aktivity pro žáky zajišťuje Středisko volného času při ZŠ Hradská Humpolec, žáci 

mají možnost navštěvovat Základní uměleckou školu G. Mahlera v Humpolci (obor hudební, 

výtvarný, taneční a literárně dramatický).  

Školní rok 2020/2021 byl v nebývalé míře negativně ovlivněn imunologickou situací. Od            

5. října 2020 byl vyhlášen v ČR nouzový stav a žáci vyššího gymnázia přešli na distanční výuku. 

Toto opatření se od 14. října týkalo rovněž žáků nižších ročníků. Řada plánovaných akcí a 

volnočasových aktivit nemohla být realizována. 

 

V průběhu lockdownu dopadla tísnivá atmosféra nejen na žáky a pedagogy, ale také na 

všechny společenské skupiny, které se dostaly do izolace. Mezi nejvíce postižené patřili senioři 

v domovech s pečovatelskou službou. Rozhodli jsme se proto těmto spoluobčanům 

pozvednout náladu a díky deseti nadšeným septimánům jsme uspořádali řadu Koncertů pod 

okny, s nimiž naši hudebníci sklidili uznání a vděk mezi klienty domovů pro seniory po celém 

Kraji Vysočina. Jejich aktivita byla oceněna jako Skutek roku v anketě pořádané Krajským 

úřadem Kraje Vysočina. 

 

Zpracovala Mgr. Jaromíra Příhodová, metodička prevence 

 

 

 



 

28 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

G) DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 
 

šablona datum účastník akce    

 11.09.2020 Mgr. H. Havelková Vzdělávací akce ČŠI (Koučink akademie Libchavy) PREZENČNĚ 

2.III/7c CiJ 18.09.2020 Mgr. J. Kociánová NJ 115 Mit Sicherheit sprechen Descartes 

 
08.02.2021 

Mgr. M. Hajčiar 

Oblastní workshop ICT Vytvořte si vlastní mobilní 
aplikaci pro Android  

webinář 4h 

 

26.1. a 
8.2.2021 

Mgr. J. Příhodová 
Rizikové chování žáků pro preventisty - dr. 
Martínek 

DVVP 8 ONLINE 

2.III/7b MG 16.02.2021 Mgr. K. Zachová Jak na distanční výuku matematiky  DVVP 8 ONLINE 

2.III/7d OSR 17.02.2021 Mgr. R. Razimová OSR učitele ve zvládání konfliktů DVVP 8 ONLINE 

2.III/7d OSR 17.02.2021 Mgr. J. Příhodová OSR učitele ve zvládání konfliktů DVVP 8 ONLINE 

 
23.02.2021 Mgr. M. Hajčiar Výuka na dálku s Microsoft Teams a Office 365 webinář 

 
25.02.2021 Mgr. J. Příhodová 

Jak na sychronní e-learning - Tipy pro výuku 
českého jazyka a literatury 

webinář 

 26.02.2021 Mgr. H. Havelková ČŠI Vzdělávání pro ředitele 1/3 online 

2.III/7b MG 01.03.2021 Mgr. A. Pustina Jak na distanční výuku matematiky  DVVP 8 ONLINE 

 
04.03.2021 Mgr. H. Havelková Moderní trendy ve vzdělávání i KAPII (Nemjová) webinář 

2.III/7d OSR 
10.03.2021 

Mgr. R. Razimová 

Rozvoj osobnosti pedagoga a zásady efektivní 
komunikace 

DVVP 8 ONLINE 

2.III/7f VkP 
11.03.2021 

Mgr. H. Havelková 

Rozvoj podnikavosti a zásady soukromého 
podnikání 

DVVP 8 ONLINE 

 

11.03.2021 RNDr. Z. Vodová 
Rozvoj podnikavosti a zásady soukromého 
podnikání 

DVVP 8 ONLINE 

 

17.03.2021 
Mgr. R. Razimová 

Distančně snadno a bez problémů v jazykovém 
vzdělávání  ONLINE _ MS TEAMS 

webinář 4h 

 
22.03.2021 Mgr. H. Havelková Webinář Classflow webinář 

2.III/7j ICT 30.03.2021 Mgr. M. Kulczycki Programování v jazyce Scratch na 2. stupni ZŠ 4x2hodiny 

 

nově  9. 6. 
2021 Mgr. A. Alenková Jóga pro teenagery 

PREZENČNĚ 

 

nově 7. 4. 2021 
Mgr. K. Zachová 

Psychohygiena učitele aneb jak nepadnout na 
hubu 

DVVP 8 ONLINE 

2.III/7c CiJ 
12.04.2021 

Mgr. L. Medek 
AJ 248 Competitions and Games in English 

Lessons 
DVVP 8 ONLINE 

2.III/7d OSR 

15. a 16. 4. 
2021 

RNDr. J. Svoboda Emoce a jejich stabilita - Recept na zvládnutí 
náročného povolání učitele - webinář 

DVVP 8 ONLINE 

 

15. a 16. 4. 
2021 Mgr. H. Havelková 

WEBINÁŘ: Úpravy ŠVP v rámci InspIS (systém pro 
práci se ŠVP) 

DVVP 8 ONLINE 

2.III/7c CiJ 

21.04.2021 

Mgr. L. Medek 

AJ 272 Americká historie a kultura: Stručný 

pohled na historii Spojených států amerických a 
jejich dopad na světovou politiku a kulturu. Jak 
můžeme tyto informace začlenit do hodin 
angličtiny. 

DVVP 8 ONLINE 

2.III/7k 20.04.2021 Mgr. J. Dalík Odsun N z Československa DVVP 8 ONLINE 

 

11.05.2021 Mgr. J. Dalík Bakaláři Připravujeme úvazky pokročilí webinář 



 

29 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

2.III/7j ICT 
26.05.2021 

RNDr. Ing. V. 
Pasáček IT 6 Základy programování v Pythonu 

DVVP 8 ONLINE 

 

04.06.2021 
Mgr. K. Zachová 

Formativní hodnocení žáka a práce s chybou - 
webinář 

DVVP 8 ONLINE 

2.III/7d OSR 09.06.2021 Mgr. A.Flekalová WEBINÁŘ K ŠABLONÁM: Jak nevyhořet DVVP 8 ONLINE 

2.III/7d OSR 
11.06.2021 RNDr. J. Svoboda 

Péče o duši – cesta k radosti z pedagogické 
profese 

DVVP 8 ONLINE 

2.III/7j ICT 15.06.2021 Mgr. V. Petrušková Testování žáků a hlasování DVVP 8 ONLINE 

 
15.06.2021 L. Hyršová Spisová služba -školení aplikace ONLINE 

2.III/7k 17.06.2021 Mgr. J. Dalík Ženy jako vládkyně PREZENČNĚ 

 17.06.2021 RNDr. Zita Vodová Doprovod RK Pangea  

2.III/7j ICT 

24. a 29. 6. 
2021 Mgr. M. Kulczycki Programování v jazyce Scratch na 2. stupni ZŠ 

2x4 hodiny 

 
25.06.2021 Mgr. H. Havelková Porada ředitelů SŠ na KÚ prez.  

 

 

Mgr. H. Havelková 

WEBINÁŘ: Úpravy ŠVP v rámci InspIS (systém pro 
práci se ŠVP) 

webinář 

 

26.7. - 
30.7.2021 RNDr. Zita Vodová Škola Hejného metody na 3. stupni I PREZENČNĚ 

 

13. - 17. 
08.2021 

J. Kubíček Letní vědecký kemp 
 

 
 

  



 

30 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

H) AKTIVITY A PREZENTACE ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI v přehledu školního 

roku 2020-2021 
datum  plánovaná činnost 

31. 08. 2020 školení Teams pro sborovnu 

31. 08. 2020 ukončení rekonstrukce plynové  kotelny 

01. 09. 2020 zahájení školního roku 2020/2021 

01. - 04. 09 2020 seznamovací kurz 1.A 

01. - 04. 09 2020 sportovní kurz 8.O a 4.A 

02. - 03. 09. 2020  projektové dny ve škole 

02. 09. 2020 opravné maturitní zkoušky 

07. - 11. 09. 2020 poznávací zájezd do Švýcarska  

15. 09. 2020 organizační schůzka k soutěži Mládí 

16. 09. 2020 Elixír do škol - setkání učitelů fyziky 

17. - 18.  09. 2020 porada ředitelů škol 

22. 09. 2020 šetření P-KAP 

23. 09. 2020 nostrifikační zkoušky 

02. - 03. 10. 2020 volby do krajských zastupitelstev a do Senátu ČR - 1. kolo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5. 10. 2020 

 
 
 

 
 
 
 
 
zahájení  distanční výuky pro žáky VG 

9. - 10. 10. 2020 volby do krajských zastupitelstev a do Senátu ČR - 2. kolo 

12.10.2020 kontrola dokumentů BOZP 

14. 10. 2020 zahájení distanční výuky pro žáky NG 

14. 10. 2020 Elixír do škol - setkání učitelů fyziky 

11. 11. 2020 čtvrtletní porada 

18. 11. 2020 online rodičovské schůzky 1.O, 2.O 

19. 11. 2020 online rodičovské schůzky 3.O, 4.O 

23. 11. 2020 online rodičovské schůzky 5.O, 1.A 

24. 11. 2020 online rodičovské schůzky 6.O 

25. 11. 2020 obnovení prezenční výuky tříd 8.O, 4.A 

25. 11. 2020 online rodičovské schůzky 7.O 

26. 11. 2020 online rodičovské schůzky 3.A, 8.O, 4.A 

30. 11. - 04. 12. 2020 prezenční výuka tříd 1.O, 2.O, 8.O, 4.A 

07. 12. - 11. 12. 2020 prezenční výuka tříd 3.O, 4.O,1.A, 7.O, 3.A,  8.O, 4.A 



 

31 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

14. 12. 2021 prezenční výuka tříd 1.O, 2.O, 2.A, 5.O, 6.O, 8.O, 4.A 

16. 12. 2021 nostrifikační zkoušky 

04. - 08. 01. 2021 návrat k distanční výuce pro  všechny třídy 

13. 01. 2021 plánované individuální návštěvy školy místo DOD 

13. 01. 2021 Elixír do škol-online  

15. 01. 2021 kontrolní den pro doplnění klasifikace - online 

15. 01. 2021 přijímací zkoušky nanečisto - online (1. kolo) 

19. 01. 2021 Road Show IKAP 

20. 01. 2021 plánované individuální návštěvy školy místo DOD 

22. 01. 2021 kontrolní den pro doplnění klasifikace - online 

22. 01. 2021 přijímací zkoušky nanečisto - online (2. kolo) 

26. 01. 2021 návštěva radního pro školství KV  J. Břížďaly 

27. 01. 2021 pololetní klasifikační porada - online 

08. 02. 2021 
zahájení výuky pouze maturitních předmětů ve třídách 8.O a 4.A na základě 
doporučení MŠMT. 

17. 02. 2021 videokonference o testování proti covidu 

19. 02. 2021 porada ředitelů SŠ 

24. 02. 2021 Elixír do škol - online 

26. 02. 2021 workshop ČŠI - online 

01. 03. 2021 porada- "KAP II (Učíme se ze života pro život) - online 

17. 03. 2021 rodičovská schůzka 1.O - online 

18. 03. 2021 individuální konzultace s rodiči žáků z 1.O - online 

18. 03. 2021 komisionální zkoušky z ITZ (Podlipská, Kotenová, 8.O) 

22. 03. 2021 rodičovská schůzka 2.O - online 

23. 03. 2021 individuální konzultace s rodiči žáků z 2.O - online 

24. 03. 2021 rodičovská schůzka 3.O - online 

25. 03. 2021 Individuální konzultace s rodiči žáků z 3.O 

26. 03. 2021 webinář "MZ a JPZ 2021" 

26. 03. 2021 online setkání s maturanty - organizace MZ 

29. 03. 2021 rodičovská schůzka 4.O - online 

30. 03. 2021 individuální konzultace s rodiči žáků z 4.O - online 

31. 03. 2021 komisionální zkouška z ITZ studentky K. Kotenové (8.O) 

31. 03. 2021 rodičovská schůzka 5.O - online 

01. 04. 2021 individuální konzultace s rodiči žáků z 5.O - online 

06. 04. 2021 nostrifikační zkoušky 

07. 04. 2021 přípravný kurz k JED PZK pro žáky 5. třídy -online 

07. 04. 2021 rodičovská schůzka 1.A - online 

08. 04. 2021 individuální konzultace s rodiči žáků z 1.A - online 

12. 04. 2021 rodičovská schůzka třídy 6.O - online 

13. 04. 2021 individuální konzultace s rodiči žáků z 6.O - online 

14. 04. 2021 přípravný kurz k JED PZK pro žáky 9. třídy - online 

14. 04. 2021 rodičovská schůzka 2.A - online 

15. 04. 2021 individuální konzultace s rodiči žáků z 2.A - online 

16. 04. 2021 kontrolní den pro doplnění klasifikace 

21. 04. 2021 přípravný kurz k PZK pro žáky 5. třídy, M - online 

21. 04. 2021 výběrové řízení na pozici ekonomky školy 

22. 04. 2021 online porada k případnému návratu žáků NG k rotační výuce 



 

32 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

23. 04. 2021 kontrolní den pro doplnění klasifikace - online 

26. 04. 2021 organizační porada pedagogického sboru 

26. - 30. 04. 2021 finanční kontrola z KÚ 

28. 04. 2021 přípravný kurz k PZK pro žáky 9. třídy, M - online 

30. 04. 2021 kontrolní den pro doplnění klasifikace - online 

03. 05. 2021 JED PZK , 4leté, 1. řádný termín 

04. 05. 2021 JED PZK , 4leté, 2. řádný termín 

05. 05. 2021 JED PZK , 8leté, 1. řádný termín 

06. 05. 2021 JED PZK , 8leté, 2. řádný termín 

10. 05. 2021 zahájení rotační výuky tříd 1.O, 2.O 

11. 05. 2021 etické dílny pro studenty 2.O 

12. 05. 2021 etické dílny pro studenty 1.O 

14. 05. 2021 konec výuky u maturantů 

17. 05. 2021 zahájení rotační výuky tříd 3.O, 4.O 

18. 05. 2021 Klasifikační porada maturantů, organizační pokyny pro týden od 24.5. 

18. 05. 2021 etické dílny pro studenty 3.O a 4.O 

19. 05. 2021 instrukce k MZ pro studenty 4.A a 8.O 

19. 05. 2021 zveřejnění výsledků JPZ 

24. 05. 2021 obnovení prezenční výuky na SŠ 

24. - 25. 05. 2021 DT k MZ 2021 

27. 05. 2021 natáčení videa pro akci "Koncert pod okny" 

31. 05. 2021 jednání se zástupci PK Vysočina-spisová služba, GDPR 

01. 06. 2021 organizační porada k závěru školního roku 

03. 06. 2021 náhradní termín PZK, 8leté 

07. 06. - 08. 06. 2021 ústní maturitní zkoušky 

07. 06. - 08. 06. 2021 atletická olympiáda pro žáky školy 

07. 06. 2021 zahájeno přijímání přihlášek do 2. kola PZ do 4letého studia 

11. 06. 2021 kontrolní den pro doplnění klasifikace 

14. 06. 2021 předávání maturitních vysvědčení 

18. 06. 2021 kontrolní den pro doplnění klasifikace 

24. 06. 2021 fotografování tříd 

25. 06. 2021 porada ředitelů SŠ 

25. 06. 2021 klasifikační porada  

28. 06. 2021 projektový den 

29. 06. 2021 TAKESHI hry 

30. 06. 2021 konec školního roku 

  

  

 

Informace o aktivitách ze života školy jsou uvedeny také na webu školy 
www.gymhu.cz   
 

 

http://www.gymhu.cz/


 

33 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

Výsledky žáků v soutěžích 2020 - 2021 

 

 

 

 

 

 

NÁZEV SOUTĚŽE PŘÍJMENÍ Jméno TŘÍDA UMÍSTĚNÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO TŘÍDA UMÍSTĚNÍ PŘÍJMENÍ JMÉNO TŘÍDAUMÍSTĚNÍPŘÍJMENÍ JMÉNO TŘÍDA UMÍSTĚNÍ

Olympiáda v českém jazyce 

kat. I. Hlaváček Aleš 4.0 1. Hlaváček Aleš 4.0 15. - 18.
Olympiáda v českém jazyce 

kat. I. Tumová Amálie 3.0 2. Tumová Amálie 3.0 19. - 21.

Olympiáda v českém jazyce 

kat. II Šarfová Zuzana 6.0 1. Bloudková Nikola 1.A 7.
Olympiáda v českém jazyce 

kat. II Bloudková Nikola 1.A 2. Šarfová Zuzana 6.0 12.
Francouzská konverzace 

Kategorie B2 Zajíčková Anna 7.O 1. Zajíčková Anna 7.O 13. 
Francouzská konverzace 

Kategorie B2 Vacatová Bára 7.O 3.

Konverzace v Nj Kalina Vojtěch 4.O 2.

Konverzace v Nj Balounová Michaela 4.O 3.

Konverzace v Nj Miřátský Pavel 7.O 2.

Konverzace v Nj Šarfová Zuzana 7.O 3.

Astronomická olympiáda Kotyza Václav 4.O 1. Duchoň Daniel 4.O 4

Astronomická olympiáda Duchoň Daniel 4.O 2. Zukalová Veronika 4.O 5

Astronomická olympiáda Balounová Michaela 4.O 3. Staněk Martin 4.O 9

Logická olympiáda Klubal Jiří 8.O Klubal Jiří 8.O 8. Klubal Jiří 8.O 27.

Logická olympiáda Kotenová Anna 5.O Kotenová Anna 5.O 14.

Logická olympiáda Hajčiar Jan 7.O Hajčiar Jan 7.O 17.

Logická olympiáda Boháč Chris 3.A Boháč Chris 3.A 31.

Logická olympiáda Pešek Jindřich 2.O 25. Pešek Jindřich 2.O 19.

Logická olympiáda Jiříková Julie 2.O 40. Jiříková Julie 2.O 43.

Logická olympiáda Křížová Magdalena 1.O 48. Křížová Magdalena 1.O účast

Logická olympiáda Pohanová Hana 2.O 48. Pohanová Hana 2.O účast

Logická olympiáda Siřínková karolína 2.O 61.

Logická olympiáda Závodská Vanda 2.O 114.

Logická olympiáda Holzbauer Václav 2.O 123.

Logická olympiáda Jenčová Anna 2.O 123.

Logická olympiáda Roll Marek 2.O 138.

Matematický klokan Jenčová Anna 2.O 1.

Matematická olympiáda Siřínková karolína 2.O 1.

Matematická olympiáda Jenčová Anna 2.O 6.

Matematická olympiáda Roll Marek 2.O 8.

Matematická olympiáda Pešek Jindřich 2.O 9.

Matematická olympiáda Křížová Magdaléna 1.O 1.

Matematická olympiáda Šotola Petr 6.O 1 Šotola Petr 6.O 7.-9.

Pangea Křížová Magdaléna 1.O 1 Křížová Magdaléna1.O 15.

Fyzikální olympiáda kat. C Ferda Josef 6.O 1 Ferda Josef 6.O 1

Fyzikální olympiáda kat. E Duchoň Daniel 4.O 1 Duchoň Daniel 4.O 1

Fyzikální olympiáda kat. F Jonáš Zabloudil 3.O 1 Jonáš Zabloudil 3.O 3

Fyzikální olympiáda kat. F Váňová Magdaléna 3.O 2

Dějepisná olympiáda VG Miřátský Pavel 7.O 1 Miřátský Pavel 7.O 2. Miřátský Pavel 7.O 14.

Dějepisná olympiáda VG Zítko Daniel 1.A 2 Zítko Daniel 1.A

Dějepisná olympiáda VG Hromas Vít 1.A 3

Biologická olympiáda kat. C Balounová Michaela 4.O 1 Balounová Michaela 4.O 20

Biologická olympiáda kat. C Němcová Aneta 4.O 3

Biologická olympiáda kat. C Petr Dědič 3.O 2

Biologická olympiáda kat. D Pavlas Jakub 2.O 1 Pavlas Jakub 2.O 28

Biologická olympiáda kat. D Křížová Magdaléna 1.O 3

Biologická olympiáda kat. D Siřínková Karolína 2.O 2



 

34 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

 
Ve středu 16. 6. 2021 proběhlo slavnostní předání nejvyšších ocenění Kraje Vysočina 
za rok 2020. Dřevěnou medaili za mimořádné úspěchy v soutěžích ve hře na 
elektronické klávesové nástroje převzala z rukou hejtmana Vítězslava Schreka 
studentka 2.A našeho gymnázia Michaela Krejčí. Míša se stala absolutní vítězkou své 
věkové kategorie při celostátním kole soutěží základních uměleckých škol z České 
republiky a zároveň i absolutní vítězkou mezinárodní soutěže, které se zúčastnila na 
Slovensku. Velký úspěch zaznamenala v lednu 2020 na IX. zimní olympiádě dětí a 
mládeže v Karlových Varech. Soutěž mladých hudebníků ve hře na klávesové nástroje 
zde navazuje na historickou tradici uměleckých disciplín při sportovních hrách. 
Michaela Krejčí hájila barvy sportovního týmu Kraje Vysočina a ziskem zlaté medaile 
přispěla k tomu, že se Vysočina umístila na celkové páté příčce v hodnocení všech 
krajů. 

 

 

Letošní Krajské kolo konverzační soutěže ve francouzštině se konalo netradičně (i 
když v dnešní době vlastně už standardně) online. Studenti francouzského jazyka z 
celého kraje mohli porovnat své jazykové dovednosti, schopnost improvizace i 
kreativitu. Naše gymnázium reprezentovaly v kategorii SŠ II studentky septimy Bára 
Vacatová a Anna Zajíčková a obě se dostaly na stupně vítězů! Bára vybojovala třetí 
místo a Anička celou kategorii vyhrála a bude reprezentovat Kraj Vysočina v 
celorepublikovém kole.  



 

35 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

 

 

CH) ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH INSPEKCE A KONTROLÁCH HOSPODAŘENÍ 

 

Datum 
kontroly 

Téma kontroly Kontrolní orgán Dokumentace 
Výsledky 
kontroly 

2. - 4. 6. 2021 

Získávání a analyzování 
informací o činnosti škol a 

školských zařízení v období po 
návratu žáků k prezenčnímu 

vzdělávání podle § 174 odst. 2 
písm. a) školského zákona 

ČŠI 
Pověření k inspekční 

činnosti Čj. ČŠIJ-
659/21-J 

 

26. 4. -29. 4. 

2021 

Veřejnosprávní 

kontrola  

Veřejnosprávní kontrola za 
období roku 2020 a období 

účetně související 

Odbor kontroly 
KÚ Kraje 
Vysočina 

Protokol č. 03/FK/2021 

Drobné 
nedostatky 

byly 
odstraněny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

36 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

I)ZAPOJENÍ ŠKOLY DO MEZINÁRODNÍCH PROJEKTŮ 

 

Název projektu GLOBE (Global Learning and Observation to Benefit the Environment) 

Popis projektu  

Dlouhodobý přírodovědný mezinárodní program pro žáky ve věku 12 až 18 let 
nabízí možnost, jak zajímavě poznat přírodní a životní prostředí v místě školy.  
Náplní práce je obsluha meteorologických přístrojů, zaměřovacích zařízení (GPS), 
práce s počítačem (komunikace pomocí internetu), kvalitní znalost anglického 
jazyka (veškerá komunikace probíhá v angličtině).  Profesionální vědecké 
zpracování naměřených dat garantuje NASA.  Vědci porovnávají žákovská měření 
s údaji získanými při měření dálkového průzkumu Země ze satelitních družic a 
dále je využívají.  

Trvání projektu Aktuální stav 
Zahraniční 

partneři 
Garant projektu Spolupracovníci 

od roku 1996 probíhá 

zapojeno více 
než 3600 škol 

z celého 
světa 

Mgr.  Jiří Svoboda   

  

Možnost zapojení se do mezinárodních aktivit byla znemožněna pandemií nemoci Covid-19.  

 

  



 

37 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

J) ZAPOJENÍ ŠKOLY DO DALŠÍHO VZDĚLÁVÁNÍ V RÁMCI CELOŽIVOTNÍHO 

UČENÍ 
Ve školním roce 2020/2021 cyklus přednášek pro seniory  ŠKOLA PRO KAŽDÝ VĚK z důvodu pandemie 

neproběhl. 

 

  



 

38 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

K) ÚDAJE O ŠKOLOU PŘEDLOŽENÝCH A ŠKOLOU REALIZOVANÝCH 

PROJEKTECH FINANCOVANÝCH Z CIZÍCH ZDROJŮ 
 

Dar z prostředků města byl schválen Radou kraje. 

 

Název projektu Pébéčko GYMHU 2020  

  Pébéčko na školách ve městě Humpolci 

Popis projektu  

Žáci měli možnost navrhnout projekty v rámci přiděleného rozpočtu a zkusit si 
projít celý proces od návrhu, získání podpory pro daný projekt až po jeho 
skutečnou realizaci. Projekt proběhl online a zvítězil návrh na zakoupení čipového 
docházkového systému.    

Trvání projektu Aktuální stav Udržitelnost Garant projektu Financování 

25.11.2020  

– 31. 12.  

2020 
Ukončen ne Mgr.  Hana Havelková 

Dar Města Humpolce 

100 000,- Kč   

 

Název projektu Obnova virtualizačních serverů na Gymnáziu Humpolec 

  Příspěvek na zvyšování úrovně IT v organizacích zřizovaných krajem Vysočina 2021 

Popis projektu  

Projekt je zaměřen na podporu serverové a klientské virtualizace. 

Trvání projektu Aktuální stav Udržitelnost Garant projektu Financování 

5. 3. 2021 – 

30. 9. 2021 Probíhá ne Mgr.  Hana Havelková 
Celkové náklady 644049,- 

Kč. Dotace 200 000,- Kč   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

39 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

L) ÚDAJE O SPOLUPRÁCI S ODBOROVÝMI ORGANIZACEMI A DALŠÍMI 

PARTNERY PŘI PLNĚNÍ ÚKOLŮ VE VZDĚLÁVÁNÍ 

 

Spolupráce s odborovou organizací 

Odborová organizace na škole ukončila činnost, členství bylo převedeno na 

individuální formu.  

Spolupráce s rodiči 

Při gymnáziu pracuje Nadační fond Gymnázia dr.  A.  Hrdličky, který soustřeďuje 

na svém kontě finanční dary od příznivců školy a z těchto prostředků podporuje 

zejména studenty školy, kteří složí mezinárodní jazykové certifikáty, a dále pak 

takové aktivity školy jako jsou různé formy zahraniční spolupráce studentů, 

exkurze a výlety, nákup učebnic apod.  Z prostředků fondu jsou na konci školy 

zakoupeny odměny pro studenty za reprezentaci školy.  Poradní sbor NF tvoří 

zástupci z všech tříd.  V roce 2020/2021 v něm pracovali: 

 

třída Jméno 
Prima Michala Pavlíková 

Sekunda Zuzana Mikulová 

Tercie                       Tomáš Vodrážka, DiS.  

Kvarta  Ing.  Ladislav Prokop 

Kvinta  Bc.  Marie Váňová 

Sexta  Mgr.  Vladimír Točík 

Septima  MgA.  Dita Urbánková Čeledová, DiS.  

Oktáva  Mgr.  Petra Hofmanová 

1.  A  Pavla Čechová 

2.  A Pavla Vincencová 

     3.  A Ing.  Michal Vogel 

     4.  A Václav Zástěra 

 

Ve správní radě Nadačního fondu pracovali Mgr.  Antonín Pustina, Mgr.  

Alena Štěrbová, Mgr.  Hana Baštýřová, Bc.  Jan Kotlík, Ing.  Jana Téglová.  

  



 

40 
 

GYMNÁZIUM DR. A. HRDLIČKY, HUMPOLEC, KOMENSKÉHO 147 

Spolupráce s dalšími subjekty 

Společnost EDUin, o.  p.  s.  – certifikát značky Rodiče vítáni 

Nakladatelství Fraus – partnerská škola 

Proškoly. cz – certifikát Aktivní škola 

Společnost pro kvalitu školy – DVPP 

Microsoft – program Řešení pro vzdělávání (EES) 

Nadace Depositum Bonum – spolupráce v rámci projektu Elixír do škol 

Pavučina, síť středisek ekologické výchovy – škola je členem sítě škol zabývajících 

se ekologickou výchovou MRKEV 

Sdružení Tereza – koordinátor programu GLOBE v ČR  

Asociace ředitelů gymnázií v ČR 

ZŠ Hálkova a ZŠ Hradská Humpolec- projekt spolupráce humpoleckých škol 

ZUŠ Humpolec – spolupráce na veřejných vystoupeních žáků  

Dětský domov v Humpolci – spolupráce v oblasti sportu a volnočasových aktivit 

Domov pro seniory Humpolec – dobrovolnická činnost žáků   

Městské kulturní a informační středisko, Městská knihovna, Kino Humpolec, 

Muzeum Dr.  A.  Hrdličky  

MAS a  Platforma Humpolec – spolupráce při tvorbě MAP 

Knihkupectví Jana Zábrany – spolupráce při nákupu učebnic a při propagaci školy 

Ondřej Švíka – malířské a natěračské služby 

 

 

Děkujeme všem partnerům a podporovatelům školy za spolupráci ve velmi 

obtížném roce, ve kterém byly školy uzavřeny.   

Výroční zprávu zpracovala k datu 12.  10.  2021 ředitelka školy Mgr.  Hana Havelková  

 

 

 


